Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 16:38
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czujnik-ruchu-pir-bosch-isc-bpr2-w12-p-14842.html
Czujnik ruchu PIR BOSCH ISC-
BPR2-W12
Cena 81,83 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3933
Kod producenta ISC-BPR2-W12
Kod EAN 4060039084101
Opis produktu
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-BPR2-W12
Napięcie robocze: 9 VDC – 15 VDC
Kolor: biały
Wymiary: 105 mm x 61 mm x 44 mm
Materiał: Udaroodporne tworzywo ABS
Model: ISC-BPR2-W12
Napięcie zasilacza: 12 V
Rodzaj czujnika ruchu: PIR
Zalecane miejsce instalacji: biuro sklep
Kąt wykrywania ruchu: 85 °
Zasięg detekcji czujnika: 12 m
Max. obciążenie rezystancyjne: 10000 W
Współczynnik ochrony obudowy: Brak danych
Wysokość montażu czujnika: 2,2m - 2,75m
Alternatywny tytuł Ceneo 1: Bosch Isc-Bpr2-W12 Czujka Ruchu
Grade2: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold